
INTERNAL

DODATEK ÿ. 1 ke smlouvÿ o poskytování služeb KomTeS sledování

ze dne 30.5.2023

DS/0069/05792291/2023

uzavÿený podle ustanovení 8 1746 odst. 2 ve spojitosti s ust. 8 2321 a násl. zákona ÿ. 89/2012
Sb., obÿanského zákoníku, ve znÿní pozdÿjších pÿedpisÿ (dále jen „obÿanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek “)

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Princip a.s.
IÿO 41690311

DIÿ: CZ41690311

Spisová znaÿka: B 994 vedená u Mÿstského soudu v Praze

Se sídlem: Na Vítÿzné plání 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: 5001702007/2600

Zastoupený: Alešem Baranem, místopÿedsedou pÿedstavenstva a Jaroslavem Altmannem,
ÿlenem pÿedstavenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

Klient: Integrovaná doprava Stÿedoÿeskéhokraje, pÿíspÿvková organizace,
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

IÿO: 05792291

DIÿ: CZ05792291

Spisová znaÿka: Pr 1564 vedená u Mÿstského soudu v Praze.

Bankovní spojení: 2022870006/6000, vedený u PPF Banka, Praha
E-mail (fakturaÿní): fakturaceG©idsk.cz

Zastoupený: JUDr. Zdenÿk Šponar, ÿeditel

Osoby oprávnÿné jednat za Klienta:

ve vÿcech smluvních:

ve vÿcech technických: ,. .
(dále též jen jako „Klient“)

(oba dále spoleÿnÿ též jen jako „Smluvní strany“)



INTERNAL

2. Pÿedmÿt dodatku

S úÿinností ke dni 1.12.2024 (dále jen „Den“) došlo k fúzi obchodní spoleÿnosti KomTeS Chrudim

s.r.o., IÿO 25960270 a Princip a.s., IÿO 41690311, Spisová znaÿka: B 994 vedená u Mÿstského

soudu v Praze, se sídlem Na Vítÿzné pláni 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Princip“), a to
v souladu s ust. 8 61 a násl. zákona ÿ. 125/2008 Sb., o pÿemÿnách obchodních spoleÿností a

družstev, ve znÿní pozdÿjších pÿedpisÿ (dále jen „ZoP“), a tedy k fúzi slouÿením, kdy spoleÿnost
KomTeS Chrudim s.r.o., IÿO 25960270 ke Dni jako subjekt práva zanikl, a jejíveškeré jmÿní (práva

a povinnosti) pÿevzala spoleÿnost Princip.

Spoleÿnost Princip se tak stala univerzálním právním nástupcem zanikající spoleÿnosti KomTeS

Chrudim s.r.o., IÿO 25960270.

V dÿsledku univerzálního právního nástupnictví tak spoleÿnost Princip vstoupila ke Dni bez

dalšího do všech smluvních vztahÿ a dalších práv a závazkÿ zaniklé spoleÿnosti KomTeS Chrudim

s.r.o., IÿO 25960270 - tyto smlouvy zÿstanou nadále platné a úÿinné, kdy jejich smluvní stranou

bude ode Dne ze zákona již spoleÿnost Princip, a není tedy nutné provádÿt jejich zmÿnu ani

uzavírat smlouvy nové.

S ohledem na výše uvedené bude veškerá korespondence (vÿ. daÿových dokladÿ - faktur)

doposud vedená na spoleÿnost KomTeS Chrudim s.r.o., IÿO 25960270 bude ode Dne vedena pod
hlaviÿkou spoleÿnosti Princip.

3. Zmÿnová ujednání

V záhlaví smlouvy se vypouští text:

Poskytovatel: KomTeS Chrudim s.r.o.
Sídlo: Malecká 273, 537 05 Chrudim
IÿO: 25960270
DIÿ: CZ25960270

Spisová znaÿka: C 17649 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Bankovní spojení: Komerÿní banka, a.s. (poboÿka Chrudim)
ÿ. ú.: 19-5199850207/0100
Zastoupený: Aleš Baran, jednatel a Radoslaw Tatarski, jednatel
(dále též jen jako „Poskytovatel")
a nahrazuje se textem:
Poskytovatel: Princip a.s.
IÿO 41690311
DIÿ: CZ41690311

Spisová znaÿka: B 994 vedená u Mÿstského soudu v Praze
Se sídlem: Na Vítÿzné pláni 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: 5001702007/2600

Zastoupený: Alešem Baranem, místopÿedsedou pÿedstavenstva a Jaroslavem Altmannem,
ÿlenem pÿedstavenstva

4. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy zÿstávají beze zmÿny nadále platná a úÿinná.



INTERNAL

Tento Dodatek je platný dnem podpisu obÿma smluvními stranami a nabývá úÿinnosti dnem
uveÿejnÿní v registru smluv. Uveÿejnÿní tohoto dodatku podle zákona ÿ. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úÿinnosti nÿkterých smluv, uveÿejÿování tÿchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znÿní pozdÿjších pÿedpisÿ, zajistí Klient

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

Pÿípadná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost nÿkterého ujednání tohoto dodatku
nezpÿsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost jejích ostatních ujednání. Smluvní
strany jsou povinny formou písemného dodatku ke Smlouvÿ takovéto nicotné, neplatné
nebo nevymahatelné ujednání nahradit neprodlenÿ ujednáním, jež je platné, vymahatelné a
zachovává úÿel sledovaný nahrazovaným nicotným, neplatným nebo nevymahatelným
ujednáním.

Smluvní strany se s tímto dodatkem ÿádnÿ seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek urÿitÿ a
srozumitelnÿ vyjadÿuje svobodnou a vážnou vÿli smluvních stran a není uzavírán v tísni nebo
za nápadnÿ nevýhodných podmínek, na dÿkaz ÿehož smluvní strany pÿipojují své podpisy.

V Praze dne

ú-AAT

Za Klienta Za Poskytovatele

EOD © 0D U 0 k 1 VVS (OT
JUDr Zdenÿ Aleš Baran

ogrovaná doprava © místopÿedseda pÿedstavenstvaStÿedoÿeského kraje,
pÿíspÿvková organizace

Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8

kraarenoononeronoeeaneoononononnveovoverevne,

Jaroslav Altmann

/ ÿlen pÿedstavenstva






